
26/02/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/64991639/do3-2019-02-26-aviso-de-licitacao-64991453 1/1

      

Publicado em: 26/02/2019 | Edição: 40 | Seção: 3 | Página: 65
Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2019 - UASG 154044

Nº Processo: 23107013435201516. Objeto: Objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
Gestão Patrimonial, compreendendo os serviços de inventário e avaliação de bens móveis, inclusive equipamentos, com
fornecimento de material, dentre outros serviços necessários à organização do patrimônio. Total de Itens Licitados: 9. Edital:
26/02/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario), - Rio
Branco/AC ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/154044-5-00004-2019. Entrega das Propostas: a partir de 26/02/2019 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/03/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

FERNANDO DA SILVA SOUZA
Pregoeiro

(SIASGnet - 25/02/2019) 154044-15261-2018NE800111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

